
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-13/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки  зі змінами 

 

Розглянувши лист КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” 

Золотоніської міської ради (05.04.2023 № 795) щодо внесення змін до Програми 

розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

„Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2022 – 

2025 роки, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.12.2022 № 16-2/VIII, зі змінами від 25.02.2022 № 18-3/VIII, 

05.05.2022 № 141, 28.06.2022 № 21-9/VIII, 27.09.2022 № 23-4/VIII, 09.02.2023  

№ 26 – 7/VIII, а саме: 

1.1 У паспорті Програми: 

- у п.10 слова та цифри „97976,7 тис. грнˮ змінити на слова та цифри 

„105976,7 тис. грнˮ; 

- у п.10.1  слова та цифри „85855,8 тис. грнˮ змінити на слова та цифри 

„53038,35 тис. грн ˮ; 

- у п. 10.2 слова та цифри „1800,0 тис. грнˮ змінити на слова та цифри  

„52938,35 тис. грнˮ. 

1.2 У додатку до Програми: 

 - п.11 викласти в новій редакції згідно з додатком. 

- додати п.15, 16 згідно з додатком. 

- у розділі „Всьогоˮ слова та цифри „97976,7 тис. грнˮ змінити на слова та 

цифри „105976,7 тис. грнˮ. 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
Вікторія Остроглазова 23850 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-13/VIII 

 

План заходів 

Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства „Золотоніська 

багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу, роки 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

І етап ІІ етап ІІІ етап IVетап 
Всього 

 

2022 2023 2024 2025 

11. 

Придбання обладнання, 

предметів довгострокового 

користування, а також 

предметів, господарських, 

будівельних матеріалів для 

проведення ремонтів 

господарським способом та 

утримання у належному стані 

будівель, електромереж, 

тепломереж та мереж 

водопостачання 

2022-2025 

Державний, 

обласний,  

місцевий 

бюджети 

 

2000,0 11000,0 3500,0 4000,0 20500,0 

Підвищення 

ефективності 

роботи 

Підприємства, 

покращення 

матеріально- 

технічної бази 



 3 

15 

Закупівля дороговартісного 

медичного обладнання:  

- ендоскопічна стійка Karl Storz 

Image – 1 Y3-Z HD CLS 

(Complete Laparoscopy System) 

для проведення 

лапароскопічних операцій; 

- зупинка Lapomed LPM-S-

LAP-2 Comfort HD 

лапароскопічний комплекс 

обладнання для згортання крові 

при лапароскопії; 

- системп рентгенівська 

діагностична С-подібна Symbol 

FP S необхідна при проведенні 

оперативних втручань 

травматологічних та судинних; 

- коагулометр лабораторний 

автоматичний ECL 760, що 

необхідний для визначення 

факторів системи згортання 

крові (лабораторія); 

- автоматична система для 

визначення карбогідрат – 

дефіцитного трансферину 

методом капілярного 

електрофорезу, що дозволяє 

отримати достовірну 

діагностичну інформацію про 

 

Державний, 

обласний,  

місцевий 

бюджети 

 

 

10250,133 

 

500,0 

 

 

 

 

780,133 

 

 

 

 

6500,0 

 

 

 

 

1270,0 

 

 

 

 

1100,0 

 

 

 

 

 

 

  
10250,133 

 

Поліпшення 

матеріально - 

технічної бази 

закладу з метою 

досягнення 

кластерного 

рівня 



 4 

широке розмаїття запальних 

процесів та патологічні стани, 

допомагаючи у постановці 

діагнозу та у контролі 

ефективності терапії 

(лабораторія); 

- імунофлуоресцентний 

аналізатор GETEIN 1100 

призначений для швидкої 

діагностики біомаркерів у 

цільній крові, сироватці, плазмі 

(відділення трансфузіології) 

 

 

 

 

 

 

75,0 

16 

Коригування проектно – 

кошторисних документацій 

капітальних ремонтів  КНП 

„Золотоніської 

багатопрофільної лікарніˮ 

Золотоніської міської ради 

виготовлені в попередні роки 

 

місцевий 

бюджет 

 

 100,00   100,00 

Актуалізація 

кошторисних 

частин проєктів 

до 

ціноутворення 

відповідного 

року та змін 

згідно норм 

чинного 

законодавства 

                   

ВСЬОГО: 
105976,7  

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 
 


